
28 年度　交際費の支出状況 　（平成28年11月支払い分）

支出金額

4,000円

4,000円

3,920円

6,800円

5,000円

5,000円

13,770円

11 月分 計 42,490円

28 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

支出日 支出区分 支出内容

11月1日 渉外 樫原狩場刑部左衛門例祭奉納

11月3日 渉外 下里地区戦没者慰霊祭奉納

11月3日 渉外 宇久井護国神社例大祭奉納

11月8日 渉外 大阪学院大学硬式野球部表敬訪問土産

11月12日 協賛 第５１回寒蘭展示会協賛金

11月13日 協賛 第３５回妙法展示会副賞

11月30日 慶祝 秋の叙勲受章記念品

区分 件数 支出金額（円）

会　費

懇談費 7 54,608円

慶祝費 4 38,880円

渉外費 21 182,201円

弔慰費 3 36,000円

見舞金

協賛金 6 40,000円

激励費 3 11,105円

その他 3 14,720円

計 47 377,514円


